
 

Câmara Municipal de Volta Redonda – RJ 

  
 
 

 ATO Nº 10.994 
 
 
 
 
 A Câmara Municipal de Volta Redonda, por sua Mesa Diretora, 
representada pelo Senhor Presidente, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
 
 Resolve: 
 
 
 
 Dispensar, a partir de 1° de janeiro do ano em curso, a 
servidora Jacqueline Pereira Domingos, matrícula 2109, ocupante do cargo de provimento efetivo de 
Agente Legislativo I, da função gratificada de Chefe da Divisão de Expediente, Símbolo FG-1, designada 
através do Ato nº 10.106, por determinação da Presidência. 
 
 
 
 Volta Redonda, 03 de janeiro de 2022. 
 
 
 
 Welderson Sidney da Silva Teixeira 
 Presidente 
 
 
 
  
 
 
 

 
Rcp/ 


